
Ｃグループ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 澤田　晴美 [青森] コース名

トド松コース
主審 佐々木　一隆 [秋田] スタート地点 1165m

フィニッシュ地点 1000m
競技委員長 生田島　哲也 [秋田] 標高差 165m

ホモロゲーションNo. SAJ26-SL-58/93

１本目 ２本目
コースセッター 内田　雄大 [秋田] コースセッター 生田島　哲也 [秋田]
前走者 - A - 阿部　華枝 [秋田] 前走者 - A - 阿部　華枝 [秋田]
前走者 - B - 豊田　幸樹 [秋田] 前走者 - B - 豊田　幸樹 [秋田]
前走者 - C - 望月　秋宏 [秋田] 前走者 - C - 望月　秋宏 [秋田]

旗門数 26(25) スタート時間 08:45 旗門数 27(25) スタート時間 10:35
天候 雪 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6.0℃ / -4.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -3.0℃ / -1.0℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 106 09002340 黒崎 亜希子 秋田 雄和SC 54.03 54.42 1:48.45 0.00

2 105 09002880 大西 啓子 秋田 秋田ｽｷｰﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 55.86 55.71 1:51.57 25.60

3 104 09001879 高濱 優子 岩手 ｽﾉｰｳｪｰﾌﾞ 57.54 54.26 1:51.80 27.49

4 107 09003447 佐藤 裕紀 岩手 金ヶ崎町ｽｷｰ協会 56.47 55.81 1:52.28 31.43

5 102 09001886 鴇田 牧子 秋田 大曲SC 57.25 57.05 1:54.30 48.01

6 101 09001895 佐藤 朝子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:07.98 1:07.68 2:15.66 223.30

7 103 09003863 庄子 文子 山形 NPO法人上山ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 1:22.26 1:16.79 2:39.05 415.25

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 澤田　晴美 [青森] #02/011/88
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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（公財）全日本スキー連盟　Ｂ級公認
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 106 09002340 黒崎 亜希子 秋田 雄和SC 85.65 85.65 0.00
2 105 09002880 大西 啓子 秋田 秋田ｽｷｰﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 67.97 67.97 25.60
3 104 09001879 高濱 優子 岩手 ｽﾉｰｳｪｰﾌﾞ 56.94 56.94 27.49
4 107 09003447 佐藤 裕紀 岩手 金ヶ崎町ｽｷｰ協会 103.73 103.73 31.43
5 102 09001886 鴇田 牧子 秋田 大曲SC 107.19 107.19 48.01
6 101 09001895 佐藤 朝子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 215.55
7 103 09003863 庄子 文子 山形 NPO法人上山ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 104 09001879 高濱 優子 岩手 ｽﾉｰｳｪｰﾌﾞ 56.94
2 105 09002880 大西 啓子 秋田 秋田ｽｷｰﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 67.97
1 106 09002340 黒崎 亜希子 秋田 雄和SC 85.65
4 107 09003447 佐藤 裕紀 岩手 金ヶ崎町ｽｷｰ協会 103.73
5 102 09001886 鴇田 牧子 秋田 大曲SC 107.19

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 421.48

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 421.48
該当選手のレースポイント (C) 132.53

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 71.043

四捨五入 71.04
ペナルティ計算値 71.04

ミニマムペナルティ 14.00
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 71.04

技術代表 澤田　晴美 [青森] #02/011/88
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